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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  14835
   6062
   6037

Beroun Beroun
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI
 1.     Dušan Tomčo                                  46        1.           990
 2.     Klára Šillerová                              51        8.           984
 3.     Olga Chocová                                 68        5.           978
 4.     Eva Chlumská                                 52        2.           969

Volební strana č. 2 - BEROUN SOBĚ
 1.     Martin Veselý                                42        1.          1739
 2.     Adam Voldán                                  38        2.          1701
 3.     Barbora Skálová                              40        3.          1530
 4.     Eva Kotrčová                                 55        4.          1456
 5.     Hana Kašparová                               49        5.          1486
 6.     Václav Roztočil                              81        6.          1395

Volební strana č. 3 - Lepší Beroun
 1.     Luboš Zálom                                  41        1.           549

Volební strana č. 4 - Hnutí ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Michal Mišina                                51        1.          1273
 2.     Emil Šnaidauf                                66        3.          1140
 3.     Irena Mastná                                 38        2.          1091
 4.     Radek Lhotka                                 44        4.           989

Volební strana č. 6 - Lidé pro Beroun
 1.     Zuzana Machová                               46        1.           387

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Soňa Chalupová                               66        1.           935
 2.     Viktor Burkert                               43        3.           807
 3.     Petr Bureš                                   54        7.           725

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ PRO BEROUN - Starostové a nezávislí s podporou TOP 09 
a KDU-ČSL

 1.     Petr Horák                                   54        1.           821
 2.     Ondřej Šimon                                 40        3.           761

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI
 1.     Vratislav Randa                              60        3.           911
 2.     Radek Dolejš                                 49        4.           825
 3.     Simona Boldi                                 47        6.           803
 4.     Petra Grubnerová                             50        7.           759
 5.     Petr Kubát                                   33        9.           712
 6.     Josef Štěpánek                               49       10.           897
 7.     Romana Chvátalová                            57       11.           817
 8.     Antonín Marx                                 37       12.           824
 9.     Martin Onderka                               58       13.           759
10.     Miroslava Kučerová                           66       14.           749
11.     Ivo Hojka                                    63       15.           794
12.     Stanislav Lidinský                           62       16.           826
13.     Pavel Končel                                 58       17.           696
14.     Jan Parkan                                   63       18.           645
15.     Miroslav Endrle                              79       19.           689
16.     Kateřina Táborská                            58       20.           798
17.     Jiří Besser                                  65       21.           765

Volební strana č. 2 - BEROUN SOBĚ
 1.     Petr Veselý                                  44        7.          1496
 2.     Zuzana Černovská                             24        8.          1402
 3.     Lenka Keresztenyová                          56        9.          1368
 4.     Adéla Schmiedová                             44       10.          1400
 5.     Michal Kovářík                               46       11.          1395
 6.     Jana Církvová                                46       12.          1360
 7.     Aleš Frýdl                                   39       13.          1328
 8.     Jana Králová                                 38       14.          1371
 9.     Ivan Konvalinka                              67       15.          1342
10.     Michaela Svatošová                           48       16.          1297
11.     Bořek Hummel                                 40       17.          1259
12.     Jan Zykán                                    32       18.          1279
13.     Tomáš Matyáš Kotrč                           19       19.          1260
14.     Milan Slepička                               47       20.          1223
15.     Stanislav Pospíšil                           41       21.          1187

Volební strana č. 3 - Lepší Beroun
 1.     Jiří Míka                                    58        6.           463
 2.     Václav Láznička                              47        4.           438
 3.     Richard Špaček                               58        2.           398
 4.     Vendula Elise Škrlantová                     25        3.           382
 5.     Martin Morozovič                             58        5.           374
 6.     Jiří Ouředník                                42        7.           386
 7.     Vojtěch Vopařil                              33        8.           380
 8.     Ondřej Lípa                                  54        9.           381
 9.     Martina Kořínková                            52       10.           355
10.     Dagmar Žáková                                58       11.           369
11.     Lucie Celinová                               35       12.           380
12.     Miroslav Nejepsa                             54       13.           415
13.     Martin Hruška                                58       14.           359
14.     Jiří Červenka                                44       15.           342
15.     Rudolf Bock                                  52       16.           342
16.     Ondřej Dupač                                 41       17.           344
17.     Dita Vilhelm                                 54       18.           347
18.     Miroslav Ečer                                33       19.           356
19.     Klára Chárová                                45       20.           328

531057 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Renáta Šlajerová Botheová                    55       21.           351

Volební strana č. 4 - Hnutí ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Miroslava Holubová                           55        5.           992
 2.     Věra Mastná                                  66        6.           980
 3.     Martina Karbanová                            27        7.           962
 4.     Etienne Samoura                              63        8.           945
 5.     Hana Klinderová                              60        9.           917
 6.     Karel Bolek                                  75       10.           918
 7.     Dana Petrášová                               61       11.           939
 8.     Martin Šinágl                                50       12.           946
 9.     Martin Mišina                                53       13.           927
10.     Jitka Bratršovská                            40       14.           945
11.     Irena Nejepsová                              50       15.           947
12.     Iveta Mašínová                               58       16.           900
13.     Petr Matula                                  55       17.           897
14.     Lenka Filipová                               50       18.           869
15.     Antonín Macourek                             41       19.           852
16.     Kristina Halaburdová                         42       20.           843
17.     Martin Král                                  35       21.           820

Volební strana č. 6 - Lidé pro Beroun
 1.     Petr Vajo                                    49        2.           373
 2.     Michal Celina                                34        5.           348
 3.     Dana Braunerová                              58        3.           325
 4.     Lukáš Těžký                                  22        6.           307
 5.     Ondřej Mach                                  21        7.           319
 6.     Patrik Vojtíšek                              31        8.           321
 7.     Michaela Östereicherová                      49        9.           327
 8.     Lenka Kebrdlová                              51       10.           310
 9.     Ivana Chromková                              49       11.           306
10.     Věra Paterová                                49       12.           310
11.     Jan Pláteník                                 54       13.           301
12.     Božena Becková                               57       14.           290
13.     Zuzana Vodrážková                            46       15.           304
14.     Šárka Lébrová                                30       16.           294
15.     Josef Poupě                                  38       17.           304
16.     Jana Fišerová                                64       18.           295
17.     Naděžda Lébrová                              51       19.           293
18.     Lucie Treglerová                             42       20.           292
19.     Pavel Novotný                                54       21.           284

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     David Minařík                                49        2.           721
 2.     Martin Tuček                                 37        4.           708
 3.     Lenka Viche                                  41        5.           645
 4.     Patrik Repš                                  19        6.           622
 5.     Tomáš Chromek                                39        8.           616
 6.     Daniel Roztočil                              56        9.           686
 7.     Alena Frausová                               74       10.           640
 8.     David Krátký                                 43       11.           608
 9.     Přemysl Kotoul                               65       12.           678
10.     Jaroslav Tarczal                             52       13.           615
11.     Lenka Velká                                  43       14.           595
12.     Petr Třinecký                                53       15.           589
13.     Martin Končel                                46       16.           565
14.     Jan Voříšek                                  43       17.           561
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15.     Lukáš Burian                                 19       18.           533
16.     Zdeňka Minaříková                            78       19.           505
17.     Vladimíra Balcarová                          70       20.           509
18.     Martin Hašler                                57       21.           472

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ PRO BEROUN - Starostové a nezávislí s podporou TOP 09 
a KDU-ČSL

 1.     Martin Dolejší                               37        4.           632
 2.     Marek Michovský                              46        2.           609
 3.     Markéta Horáková                             45        5.           621
 4.     Daniel Průša                                 54        6.           614
 5.     Filip Ševčík                                 49        7.           588
 6.     Jana Soukupová                               39        8.           602
 7.     Tomáš Petříček                               47        9.           628
 8.     Vít Kolovrat                                 46       10.           568
 9.     Roman Freiberg                               35       11.           527
10.     Zdeňka Ečerová                               40       12.           619
11.     Jiří Růžička                                 48       13.           505
12.     Jiří Prošek                                  54       14.           538
13.     Adéla Průšová                                24       15.           549
14.     Richard Horký                                51       16.           497
15.     Jindřiška Růžičková                          31       17.           462
16.     Jan Seidl                                    18       18.           498
17.     Alena Veleva                                 44       19.           465
18.     Jana Stielová                                61       20.           481
19.     Pavel Konrád                                 64       21.           412

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI
Počet hlasů pro stranu:  17190, hranice:      899,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Tomčo                                      990
              2.    Eva Chlumská                                     969
              3.    Vratislav Randa                                  911
              4.    Radek Dolejš                                     825
              5.    Olga Chocová                                     978
              6.    Simona Boldi                                     803
              7.    Petra Grubnerová                                 759
              8.    Klára Šillerová                                  984
              9.    Petr Kubát                                       712
             10.    Josef Štěpánek                                   897
             11.    Romana Chvátalová                                817
             12.    Antonín Marx                                     824
             13.    Martin Onderka                                   759
             14.    Miroslava Kučerová                               749
             15.    Ivo Hojka                                        794
             16.    Stanislav Lidinský                               826
             17.    Pavel Končel                                     696
             18.    Jan Parkan                                       645
             19.    Miroslav Endrle                                  689
             20.    Kateřina Táborská                                798
             21.    Jiří Besser                                      765

Volební strana č. 2 - BEROUN SOBĚ
531057 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:  29274, hranice:     1533,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Veselý                                   1739
              2.    Adam Voldán                                     1701
              3.    Barbora Skálová                                 1530
              4.    Eva Kotrčová                                    1456
              5.    Hana Kašparová                                  1486
              6.    Václav Roztočil                                 1395
              7.    Petr Veselý                                     1496
              8.    Zuzana Černovská                                1402
              9.    Lenka Keresztenyová                             1368
             10.    Adéla Schmiedová                                1400
             11.    Michal Kovářík                                  1395
             12.    Jana Církvová                                   1360
             13.    Aleš Frýdl                                      1328
             14.    Jana Králová                                    1371
             15.    Ivan Konvalinka                                 1342
             16.    Michaela Svatošová                              1297
             17.    Bořek Hummel                                    1259
             18.    Jan Zykán                                       1279
             19.    Tomáš Matyáš Kotrč                              1260
             20.    Milan Slepička                                  1223
             21.    Stanislav Pospíšil                              1187

Volební strana č. 3 - Lepší Beroun
Počet hlasů pro stranu:   8039, hranice:      420,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Zálom                                      549
              2.    Richard Špaček                                   398
              3.    Vendula Elise Škrlantová                         382
              4.    Václav Láznička                                  438
              5.    Martin Morozovič                                 374
              6.    Jiří Míka                                        463
              7.    Jiří Ouředník                                    386
              8.    Vojtěch Vopařil                                  380
              9.    Ondřej Lípa                                      381
             10.    Martina Kořínková                                355
             11.    Dagmar Žáková                                    369
             12.    Lucie Celinová                                   380
             13.    Miroslav Nejepsa                                 415
             14.    Martin Hruška                                    359
             15.    Jiří Červenka                                    342
             16.    Rudolf Bock                                      342
             17.    Ondřej Dupač                                     344
             18.    Dita Vilhelm                                     347
             19.    Miroslav Ečer                                    356
             20.    Klára Chárová                                    328
             21.    Renáta Šlajerová Botheová                        351

Volební strana č. 4 - Hnutí ANO 2011 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  20092, hranice:     1051,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Mišina                                   1273
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              2.    Irena Mastná                                    1091
              3.    Emil Šnaidauf                                   1140
              4.    Radek Lhotka                                     989
              5.    Miroslava Holubová                               992
              6.    Věra Mastná                                      980
              7.    Martina Karbanová                                962
              8.    Etienne Samoura                                  945
              9.    Hana Klinderová                                  917
             10.    Karel Bolek                                      918
             11.    Dana Petrášová                                   939
             12.    Martin Šinágl                                    946
             13.    Martin Mišina                                    927
             14.    Jitka Bratršovská                                945
             15.    Irena Nejepsová                                  947
             16.    Iveta Mašínová                                   900
             17.    Petr Matula                                      897
             18.    Lenka Filipová                                   869
             19.    Antonín Macourek                                 852
             20.    Kristina Halaburdová                             843
             21.    Martin Král                                      820

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1505, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sámir Shanaáh                                    178
              2.    Pavel Kešner                                     162
              3.    Michael Karafiát                                 154
              4.    Pavlína Kešnerová                                149
              5.    Ilona Vokáčová                                   142
              6.    Petra Ivanišová                                  140
              7.    Radek Žák                                        153
              8.    Markéta Shanaáh                                  138
              9.    Mohamed Shanaáh                                  132
             10.    Josef Kováč                                      157

Volební strana č. 6 - Lidé pro Beroun
Počet hlasů pro stranu:   6290, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Machová                                   387
              2.    Petr Vajo                                        373
              3.    Dana Braunerová                                  325
              4.    Miloslav Glässner                                  N
              5.    Michal Celina                                    348
              6.    Lukáš Těžký                                      307
              7.    Ondřej Mach                                      319
              8.    Patrik Vojtíšek                                  321
              9.    Michaela Östereicherová                          327
             10.    Lenka Kebrdlová                                  310
             11.    Ivana Chromková                                  306
             12.    Věra Paterová                                    310
             13.    Jan Pláteník                                     301
             14.    Božena Becková                                   290
             15.    Zuzana Vodrážková                                304
             16.    Šárka Lébrová                                    294
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             17.    Josef Poupě                                      304
             18.    Jana Fišerová                                    295
             19.    Naděžda Lébrová                                  293
             20.    Lucie Treglerová                                 292
             21.    Pavel Novotný                                    284

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13335, hranice:      698,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Chalupová                                   935
              2.    David Minařík                                    721
              3.    Viktor Burkert                                   807
              4.    Martin Tuček                                     708
              5.    Lenka Viche                                      645
              6.    Patrik Repš                                      622
              7.    Petr Bureš                                       725
              8.    Tomáš Chromek                                    616
              9.    Daniel Roztočil                                  686
             10.    Alena Frausová                                   640
             11.    David Krátký                                     608
             12.    Přemysl Kotoul                                   678
             13.    Jaroslav Tarczal                                 615
             14.    Lenka Velká                                      595
             15.    Petr Třinecký                                    589
             16.    Martin Končel                                    565
             17.    Jan Voříšek                                      561
             18.    Lukáš Burian                                     533
             19.    Zdeňka Minaříková                                505
             20.    Vladimíra Balcarová                              509
             21.    Martin Hašler                                    472

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ PRO BEROUN - Starostové a nezávislí s podporou TOP 09 
a KDU-ČSL

Počet hlasů pro stranu:  11997, hranice:      628,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Horák                                       821
              2.    Marek Michovský                                  609
              3.    Ondřej Šimon                                     761
              4.    Martin Dolejší                                   632
              5.    Markéta Horáková                                 621
              6.    Daniel Průša                                     614
              7.    Filip Ševčík                                     588
              8.    Jana Soukupová                                   602
              9.    Tomáš Petříček                                   628
             10.    Vít Kolovrat                                     568
             11.    Roman Freiberg                                   527
             12.    Zdeňka Ečerová                                   619
             13.    Jiří Růžička                                     505
             14.    Jiří Prošek                                      538
             15.    Adéla Průšová                                    549
             16.    Richard Horký                                    497
             17.    Jindřiška Růžičková                              462
             18.    Jan Seidl                                        498
             19.    Alena Veleva                                     465
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             20.    Jana Stielová                                    481
             21.    Pavel Konrád                                     412

Volební strana č. 9 - Berounští patrioti
Počet hlasů pro stranu:   3413, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bielik                                      205
              2.    Pavel Schenk                                     219
              3.    Miroslav Suchý                                   155
              4.    Pavel Novotný                                    179
              5.    Ivan Kůs                                         285
              6.    Viktor Korček                                    289
              7.    Lucie Schenková                                  163
              8.    Miluše Humlová                                   154
              9.    Josef Setnička                                   194
             10.    Pavel Machalický                                 139
             11.    Michal Suchý                                     138
             12.    René Klíma                                       152
             13.    Julius Kováč                                     128
             14.    Achileas Vlachopulos                             166
             15.    Radka Picková                                    152
             16.    Jana Kopková                                     116
             17.    Blanka Knížetová                                 132
             18.    Ivana Novotná                                    114
             19.    Vladislav Černík                                 105
             20.    Jiří Urban                                       121
             21.    Eduard Schubert                                  107

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2297, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pavlis                                     228
              2.    Ludmila Heřmanová                                157
              3.    Václav Pos                                       181
              4.    Pavel Krystl                                     165
              5.    František Herc                                   176
              6.    Jan Kára                                         169
              7.    Jiří Pokorný                                     226
              8.    Antonín Čapek                                    140
              9.    Jan Sedláček                                     147
             10.    Ladislava Seďová                                 151
             11.    Anna Doušová                                     141
             12.    Marie Svobodová                                  137
             13.    Jiřina Pinkasová                                 145
             14.    Vladimír Morda                                   134

531057 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531057 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Beroun Beroun
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  113432               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI               17190   21     113432,00           15,15
č. 2 - BEROUN SOBĚ                       29274   21     113432,00           25,80
č. 3 - Lepší Beroun                       8039   21     113432,00            7,08
č. 4 - Hnutí ANO 2011 a NK               20092   21     113432,00           17,71
č. 5 - Česká pirátská strana              1505   10      54015,23            2,78
č. 6 - Lidé pro Beroun                    6290   20     108030,47            5,82
č. 7 - Občanská demokratická strana      13335   21     113432,00           11,75
č. 8 - SPOPRBER-Sta.nez.TOP09aKDU ČSL    11997   21     113432,00           10,57
č. 9 - Berounští patrioti                 3413   21     113432,00            3,00
č.10 - Sdružení KSČM, NK                  2297   14      75621,33            3,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI
      BEROUN SOBĚ
      Lepší Beroun
      Hnutí ANO 2011 a NK
      Lidé pro Beroun
      Občanská demokratická strana
      SPOPRBER-Sta.nez.TOP09aKDU ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           29274,00     2 - BEROUN SOBĚ                   
   2.           20092,00     4 - Hnutí ANO 2011 a NK           
   3.           17190,00     1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
   4.           14637,00     2 - BEROUN SOBĚ                   
   5.           13335,00     7 - Občanská demokratická strana  
   6.           11997,00     8 - SPOPRBER-Sta.nez.TOP09aKDU ČSL
   7.           10046,00     4 - Hnutí ANO 2011 a NK           
   8.            9758,00     2 - BEROUN SOBĚ                   
   9.            8595,00     1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
  10.            8039,00     3 - Lepší Beroun                  
  11.            7318,50     2 - BEROUN SOBĚ                   
  12.            6697,33     4 - Hnutí ANO 2011 a NK           
  13.            6667,50     7 - Občanská demokratická strana  
  14.            6290,00     6 - Lidé pro Beroun               
  15.            5998,50     8 - SPOPRBER-Sta.nez.TOP09aKDU ČSL
  16.            5854,80     2 - BEROUN SOBĚ                   
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  17.            5730,00     1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
  18.            5023,00     4 - Hnutí ANO 2011 a NK           
  19.            4879,00     2 - BEROUN SOBĚ                   
  20.            4445,00     7 - Občanská demokratická strana  
  21.            4297,50     1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI                4
 2 - BEROUN SOBĚ                        6
 3 - Lepší Beroun                       1
 4 - Hnutí ANO 2011 a NK                4
 6 - Lidé pro Beroun                    1
 7 - Občanská demokratická strana       3
 8 - SPOPRBER-Sta.nez.TOP09aKDU ČSL     2

........................................21:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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